ตามที่สถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ
ออกตรวจพ้ืนที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาเจาะจง นั้น 

ในการนี้สถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่ จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2567 
เป็นเงินจำนวน 52,199.52 บาท (ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์ ) ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดบัญชาศรีมหาโพธิ 1989 ได้เสนอราคาเป็นเงิน 52 ,199.52 บาท (ห้าหมื่น
สองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  29  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก 

(สุรพร  เทพเสน) 
ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่ มีความประสงค์จ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการสถานี
ตำรวจภูธรระเบาะไผ่และบริเวณโดยรอบของอาคารที่ทำการ ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ประจำเดือน มีนาคม 
2567 นั้น  

ในการนี้สถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่ จ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ จำนวน 1 คน ผู้ได้รับ
การคัดเลือกได้แก่ นางภาวิณี จันทรพ์ร  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 8,600 บาท (แปดพันหกร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  29  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก 

(สุรพร  เทพเสน) 
ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรระเบาะไผ่